
富 経 協 発 第 ７ ２ 号 

                                               ２０２４年９月２７日 

 会 員 各 位 

                                     一般社団法人 富山県経営者協会 

                     東部地区担当副会長 小 林 聖 子 

 

東部地区会員懇談会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、当協会の事業運営にご支援いただき、感謝申し上げます。 

さて、今年度の東部地区会員懇談会は、日本を取り巻く世界情勢や安全保障情勢に

詳しい慶應義塾大学 総合政策学部准教授の鶴岡 路人 氏を講師にお招きし、「不確実

性を増す世界のなかの日本 ～欧州、中東、アジアの同時危機にいかに対処するか～」

と題して下記により「講演会」を開催いたします。また、本講演は、同時にオンライ

ンでのライブ配信も行います。 

つきましては、業務ご多忙の折ではございますが、来場・オンラインでのご参加を

賜りますようお願い申し上げます。 

なお、引き続き、立食形式での「懇親会」を開催する予定です。 

ご多忙の折ではございますが、地区を問わずご参加を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

                                   敬 具 

記 

１．日   時    ２０２４年１１月８日（金）１６：３０～１９：３０ 

２．場   所    「 ホテルグランミラージュ 」２階 天翔の間 

            魚津市吉島１－１－２０ 

            電話（０７６５）２４－４４１１ 

３．スケジュール 

  ・講 演 会  (１６:３０～１８:００) 

    テーマ 「 不確実性を増す世界のなかの日本 

～欧州、中東、アジアの同時危機にいかに対処するか～ 」 

  講  師   慶應義塾大学 総合政策学部 准教授 鶴岡 路人 氏 

 

  ・懇 親 会   (１８:１０～１９:３０)  

以 上 

 

※ 出欠につきましては、１０月２５日（金）までにご連絡をお願いいたします。 

 



東部地区会員懇談会 
〔 １１月８日(金） ホテルグランミラージュ 〕 

【出 欠 確 認 書】 
一般社団法人 富山県経営者協会  行 

                        会社名  

                      役職名  

                     氏 名  

 

◇ いずれかに○印をお願いいたします。 

＜講 演 会＞ 

出  席   会 場 

       オンライン 
            E-mail                   

※お手数ではございますが、オンラインでのライブ配信をご希望の方には、招待メールを開催日の３日

前までに直接お送りいたしますので、配信先のアドレスを上記にご記入をお願いいたします。 

欠  席 

＜懇 親 会＞ 

出  席     欠  席 

代表者以外の方で会場での参加希望の方は、下記へお申込みをお願い致します。 

(なお、ｵﾝﾗｲﾝのご希望の方は、後日ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにｱｯﾌﾟ致しますのでそちらからお申込み下さい。) 

所  属 役 職 名 氏  名 講演会 懇親会 

  
 

  

  
 

  

  
 

   

 ・恐れ入りますが１０月２５日(金)までにご回答をお願いいたします。 
    ＜連絡先＞  一般社団法人 富山県経営者協会（小森・北野） 

          ＴＥＬ（０７６）４４１－９５８８ 

           ＦＡＸ（０７６）４４１－９９５２ 


